

با الو تعمیر همراه باشید؛

تعمیر تلویزیون سامسونگ با استفاده از قطعات اصلی و ارجینال

مرکز تعمیرات تلویزیون سامسونگ با کادری حرفه ای و متخصص آماده تعمیر تلویزیون سامسونگ شما در کوتاه ترین زمان ممکن در تمام نقاط استان تهران و البرز میباشد.

به گزارش خبر، اگر برای تعمیر تلویزیون سامسونگ خود به تعمیرکار نیاز دارید تکنسین های حرفه ای مرکز تعمیرات لوازم خانگی سامسونگ آماده خدمت به شما مشتریان گرامی هستند تا در کوتاهترین زمان ممکن مشکل تلویزیون سامسونگ شما برطرف شود. فقط کافیسیت با شماره ۰۲۱۴۳۸۴۰ تماس بگیرید تا تعمیرکاران متخصص ما در اسرع وقت جهت تعمیر تلویزیون سامسونگ شما به محل اعزام و در کوتاه ترین زمان ، مشکل تلویزیون شما را رفع نمایند.

همچنین میتوانید از طریق فرم آنلاین درخواست سرویس در تمام طول شبانه روز ، درخواست تعمیرات تلویزیون سامسونگ خود را ثبت نمایید و متخصصان ما در سریع ترین زمان ممکن جهت بررسی و رفع مشکل دستگاه با شما تماس خواهند گرفت.

اقدامات مرکز تعمیرات تلویزیون سامسونگ

مرکز تعمیرات سامسونگ از تیم تعمیرکار متخصص و تیم مشاوره رایگان تشکیل شده است که همکاری آن ها منجر به ارائه خدمات بهینه به مشتریان خواهد شد. لذا مهمترین فعالیت های مرکز تعمیرات سامسونگ عبارتند از:

تیم مشاوره رایگان که طی تماس مشتری با مرکز و اعلام خرابی تلویزیون سامسونگ خود ، ابتدا به مشتری کمک میکنند تا علت ایراد رخ داده را بیابند و در صورتی که خود مشتری بتواند ، مشاورین ما به او کمک خواهند نمود تا بدون نیاز به حضور تعمیرکار ، خرابی را رفع نمایند ولی در صورتی که مشکل به وجود آمده نیاز به حضور تکنسین متخصص داشته باشد ، مشاور مورد نظر عیب را به تیم تکنسین های متخصص ارجاع می دهند تا موضوع را پیگیری نمایند.

به محض تماس مشتری با مرکز تعمیرات سامسونگ و در صورت نیاز به تکنسین ، این مرکز به موجب جلب رضایت مشتریان گرامی ، در کوتاه ترین زمان ممکن ، تکنسین متخصص را به منزل مشتری اعزام نموده و تمام تعمیرات در منزل صورت می گیرد.

در صورتی که تعمیرکار ما پس از بررسی دستگاه متوجه گردد که جهت رفع ایراد به وجود آمده ، دستگاه شما نیاز به تعویض قطعه دارد ، مرکز تعمیرات لوازم خانگی سامسونگ به شما این اطمینان را میدهد که از قطعات اورجینال و اصلی سامسونگ برای این تعمیرات استفاده نموده و در نتیجه ی تعویض این قطعات ، افت کیفیتی برای دستگاه شما به وجود نیاید.

مرکز خدمات پس از فروش سامسونگ برای اطمینان و آسودگی خاطر مشتریان ، ضمن تاکید بر کیفیت خدمات ارائه شده توسط تکنسین های متخصص مرکز ، کلیه خدمات و تعمیراتی که توسط این مرکز ارائه می گردد، به مدت ۹۰ روز گارانتی خواهد شد.

چرا الو تعمیر برترین مرکز خدمات سامسونگ در ایران است؟

پشتیبانی ۲۴ ساعته

سرعت در خدمات (فقط ۶۰ دقیقه بعد از تماس شما)

کادری دوره دیده و تحصیل کرده

استفاده از قطعات اصلی و اورجینال

انجام تعمیرات در محل بدون نیاز به جابجایی دستگاه

تجربه بالای ۲۵ سال در زمینه تعمیرات لوازم خانگی

نظرسنجی از مشتریان پس از اتمام کار و بررسی کیفیت خدمات ارائه شده

ضمانت بازگشت وجه دریافتی به مشتری در صورت عدم رضایت از خدمات ارائه شده

۹۰ روز ضمانت بابت قطعات و تعمیرات انجام شده

حفظ حریم شخصی مشتریان

رعایت پروتکل های بهداشتی مقابله با کرونا

تلویزیون سامسونگ

تلویزیون یکی از اساسی ترین لوازم مصرفی در خانه ها است. در واقع می توان گفت تلویزیون مثل ماشین ظرفشویی، ماشین لباس شویی، غذا ساز یا چرخ گوشت نیست، و خرابی آن در منزل جزو کلافه کننده ترین مشکلاتی است که ممکن است در تمامی منازل برای لوازم خانگی پیش بیاید. با توجه به قیمت بالای قطعات تلویزیون و حتی کمیاب بودن برخی از قطعات بهترین راه برای تعمیر تماس با مرکز تعمیرات تلویزیون سامسونگ هست.

تعمیرات تلویزیون سامسونگ در منزل توسط خودمان کاری اصولی و عاقلانه ایی نیست و ممکن است وضعیت را بدتر کند و مجبور به تعویض قطعات گران قیمت و مهم آن و یا حتی تعویض کل تلویزیون سامسونگ شود.

پیدا کردن تعمیرکار ماهر و کاربلد برای تعمیرات تلویزیون سامسونگ کار آسانی نیست زیرا برخی از تعمیرکاران به سیستم و ساختار تلویزیون های جدید و پیشرفته آشنایی ندارند و یا هرگونه برندی را تعمیر نمی کنند.

یکی از پرطرفدارترین خدماتی که در مرکز تعمیرات سامسونگ ارائه می شود، تعمیر تلویزیون در محل شماست. پس اگر برای تعمیرات تلویزیون خود نیاز به تعمیرکار ماهر و کاربلد داشتید با متخصصان حرفه ای مرکز تعمیرات سامسونگ تماس گرفته تا متخصصان ما در کوتاهترین زمان ممکن به کمک شما بیایند.

همچنین شما می توانید از طریق فرم آنلاین درخواست سرویس، در تمامی طول شبانه روز، درخواست تعمیرات تلویزیون سامسونگ خود را ثبت نمایید تا متخصصان ما در کوتاهترین زمان ممکن جهت بررسی و رفع مشکل تلویزیون با شما تماس بگیرند.

آیا تعمیر تلویزیون در منزل یا محل کار قابل انجام است؟

یکی از نکات مهم در انجام تعمیرات تلویزیون، عدم جابجایی آن است. خیلی از شکستگی ها و ترک های ایجاد شده روی قطعات تلویزیون مربوط به همین جابجایی هاست. گاهی اوقات قطعه ای که تعمیرکاران تلویزیون سامسونگ می تواند آن را تعمیر کند با دستکاری های غیر اصولی و یا جابجایی کاملا از دور خارج می شود و باید تعویض شود و هزینه بیشتری را برای شما به همراه خواهد داشت.

متخصصان کاربلد ما، تعمیر تلویزیون در منزل شما را اولویت قرار می دهند. در نتیجه با مراجعه به محل شما دست به تعمیرات تلویزیون سامسونگ شما میزنند. اما در صورتی که مشکل تلویزیون شما خیلی پیچیده باشد و نیاز به ساعت ها کار برای تعمیر داشته باشد، نیاز به جابه جایی تلویزیون و منتقل کردن آن به مرکز تعمیرات سامسونگ در تهران و حومه و کرج، تعمیرات تلویزیون شما را شروع می کنند.

مزایای استفاده از خدمات مرکز تعمیرات تلویزیون سامسونگ چیست ؟

کاهش هزینه ها

صرفه جویی در زمان

پشتیبانی خدمات مشتریان توسط تیم پشتیبانی مرکز تعمیرات تلویزیون

عدم نیاز به حمل تلویزیون تا تعمیرگاه

گارانتی یک ماهه خدمات تعمیر تلویزیون

استفاده از یک متخصص تعمیر تلویزیون باتجربه

